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Protokół Nr 28/20 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej z 19 października 2020 r. 

 

Posiedzenie komisji odbyło się w sali sesyjnej Urzędu Miejskiego 

Trzcianki, w godzinach od 11:00 do 12:10. 

 

W posiedzenie udział wzięli: 

1. członkowie komisji, zgodnie z załączoną listą obecności; 

 

Ad 1) Otwarcie posiedzenia. 

 Przewodniczący komisji Robert Matkowski otworzył posiedzenie komisji, 

witając wszystkich obecnych. Następnie Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

przedstawił porządek posiedzenia, który przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie protokołu nr 27/20 z dnia 28 września 2020 r. 

3. Wybór Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

4. Zatwierdzenie Protokołu z kontroli zamówienia publicznego związanego z 

projektowaniem nowego systemu identyfikacji wizualnej Gminy Trzcianka z 

uwzględnieniem rzetelności, celowości i gospodarności. 

5. Kontrola prawidłowości działań gminy Trzcianka, w zakresie roszczeń 

Altvater sp. z o.o. w Pile dotyczących wypłaty odszkodowania oraz naliczonych 

odsetek z tytułu zawarcia umowy w przedmiocie zbiórki i wywozu odpadów 

komunalnych z terenów gminy Trzcianka. 

6. Sprawy wniesione do Komisji Rewizyjnej. 

7. Wnioski i ich realizacja. 

8. Zamknięcie posiedzenia.   

Ad 2) Zatwierdzenie protokołu Nr 27/20 z dnia 28.09.2020 roku. 

Nie było uwag do protokołu. Protokół został zatwierdzony w głosowaniu: 

za 4, przeciw 0, wstrzymujących się 0.  
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Ad 3) Wybór Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

Radna Jadwiga Durejko na stanowisko wiceprzewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej zaproponowała radnego Edwarda Joachimiaka.  

Radny Edward Joachimiak wyraził zgodę na kandydowanie na to 

stanowisko. Więcej kandydatów na to stanowisko nie było.  

Kandydaturę radnego Edwarda Joachimiaka Przewodniczący Komisji 

Robert Matkowski poddał pod głosowanie.  

Radny Edward Joachimiak został wybrany na wiceprzewodniczącego 

Komisji Rewizyjnej w głosowaniu: za 3, przeciw 0, wstrzymujących się 1. 

 

Ad 4) Zatwierdzenie Protokołu z kontroli zamówienia publicznego 

związanego z projektowaniem nowego systemu identyfikacji wizualnej 

Gminy Trzcianka z uwzględnieniem rzetelności, celowości i gospodarności. 

 Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Robert Matkowski streścił protokół 

z niniejszej kontroli. Protokół 28/20 stanowi załącznik do niniejszego protokołu 

z posiedzenia. Odczytał ustalenia, które Komisja ustaliła po przeanalizowaniu 

materiałów. Następnie odczytał wnioski pokontrolne.  

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Robert Matkowski poddał pod 

głosowanie Protokół Nr 28/20. Protokół został przyjęty w głosowaniu: za 4, 

przeciw 0, wstrzymujących się 0.  

 

Ad 5) Kontrola prawidłowości działań gminy Trzcianka, w zakresie 

roszczeń Altvater sp. z o.o. w Pile dotyczących wypłaty odszkodowania oraz 

naliczonych odsetek z tytułu zawarcia umowy w przedmiocie zbiórki i 

wywozu odpadów komunalnych z terenów gminy Trzcianka. 

W związku z kontrolą tematyczną Komisja Rewizyjna wniosła  

o przedstawienie na kolejnym posiedzeniu pełnej dokumentacji dotyczącej 

prawidłowości działań gminy Trzcianka, w zakresie roszczeń Altvater sp. z o.o. 

w Pile dotyczących wypłaty odszkodowania oraz naliczonych  odsetek z tytułu 
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zawarcia umowy w przedmiocie zbiórki i wywozu odpadów komunalnych z 

terenów gminy Trzcianka. Komisja prosiła także o obecność prawnika na 

kolejnym posiedzeniu Komisji. 

 

Ad 6) Sprawy wniesione do Komisji Rewizyjnej. 

Komisja Rewizyjna stwierdziła, że najrozsądniejszym rozwiązaniem 

byłoby kolejne powołanie Komisji Statutowej. Szczególną uwagę 

Przewodniczący zwrócił na zapis §30 ust.2, zauważył niezgodność z zapisem  

w Ustawie o samorządzie gminnym. Komisji Rewizyjnej zależy na dokładnym 

sporządzeniu Statutu gminy Trzcianka. 

Radna Jadwiga Durejko dodała, że należałoby punkt po punkcie Statut 

gminy Trzcianka przedyskutować, przeanalizować, aby Statut był stworzony  

w sposób odpowiedni. Dodała, że jest 8 zapisów w Statucie niezgodnych  

z Ustawą o samorządzie gminnym, o których była mowa na wcześniejszych 

sesjach.  

 Przewodniczący Komisji Robert Matkowski zwrócił także uwagę na zapis 

§ 16 ust. 5 w Statucie, który dotyczy zabierania głosu przez mieszkańców 

podczas sesji, nie był przekonany co do zasadności tego zapisu.  

 Radna Jadwiga Durejko wyjaśniła, że taki zapis musi być, ponieważ bez 

niego mogłoby dochodzić do chaosu na sesji. Usprawnia to prowadzenie obrad.  

 

Ad 7) Wnioski i ich realizacja. 

Komisja Rewizyjna wniosła o ponowne powołanie Komisji Statutowej, 

w związku z błędami zawartymi w obecnym Statucie. 

 

Radna Jadwiga Durejko  ponowiła wniosek, aby dostarczyć protokoły z 

ustaleniami ze spotkań: z dyrektorem SP w Siedlisku z 30.07.2020, z 

dyrektorem GP w Siedlisku  z 12.08.2020 oraz ze spotkania z 19.08.2020 r. 
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(spotkanie dot. organizacji pracy obu placówek). Radna wniosła, aby 

odpowiedzi były jasne i czytelne. 

 

Radna Jadwiga Durejko wniosła, aby dokładnie podać informację, do 

kiedy pani Dominika Wiśniewska - Zastępca Burmistrza będzie pełniła także 

funkcję Dyrektora Biblioteki Publicznej i Centrum Kultury? 

 

Radna Jadwiga Durejko wniosła, aby dokładnie poinformować na jakim 

etapie przygotowań jest pozostały remont Przedszkola w Siedlisku. 

 

Ad 8) Zamknięcie posiedzenia.   

Przewodniczący Komisji Robert Matkowski w związku z wyczerpaniem 

porządku obrad, zamknął posiedzenie Komisji Rewizyjnej, dziękując wszystkim 

za obecność. 

 

 

 

 Protokolant             Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

(-) Ewelina Ćwiek             (-) Robert Matkowski 

 

 


